*Q

RODRIGUEZ CHECA ALEXANDRA ELIZABETH
RODRIGUEZ CHECA ALEXANDRA ELIZABETH

1804264305001
lituminandolylcumpliendolsuernosicontigo)
BALANCE GENERAL
FECHA CORTE: 26-12-2023 23:59:59
1 ACTIVO

11

1.1.01
1.1.01.01
1.1.01.01.001

1.1.02
1.1.02.01
1.1.02.01.001

1.1.04
1.1.04.01
1.1.04.01.001

1.1.04.02
1.1.04.02.001

1.1.08
1.1.08.01
1.1.08.01.001

2

21

2.1.01
2.1.01.01
2.1.01.01.001

2.1.03
2.1.03.01
2.1.03.01.003

3

3.1

3.1.01
3.1.01.01
3.1.01.01.001

3.1.01.04
3.1.01.04.005

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO

CAJA

CAJA

TOTAL CAJA

TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORRIENTES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR COMERCIALES CORRIENTES
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR

TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR COMERCIALES CORRIENTES

TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORRIENTES
INVENTARIOS

INVENTARIOS

INVENTARIO DE PROD. TERM. Y MERCAD. EN ALMACéN
TOTAL INVENTARIOS

INVENTARIO EN PROCESO

PRODUCTO-MERCADERIA EN TRANSITO

TOTAL INVENTARIO EN PROCESO

TOTAL INVENTARIOS

ACTIVO POR IMPUESTOS CORRIENTES

CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA (IVA)

IVA EN COMPRAS

TOTAL CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA (IVA)
TOTAL ACTIVO POR IMPUESTOS CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR CORRIENTES
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR COMERCIALES CORRIENTES
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR COMERCIALES CORRIENTES
TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR CORRIENTES
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES

CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA

IVA EN VENTAS

TOTAL CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA

TOTAL OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO

PATRIMONIO

CAPITAL

CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO

TOTAL CAPITAL

RESULTADOS ACUMULADOS

PéRDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS ACUMULADOS

408,77
408,77

123,00
123,00

-8488,03
-8488,03

184,20
184,20

558,39
558,39

-0,02
-0,02

615,84
615,84

7800,58
7800,58

-15630,07
-15630,07

408,77

123,00

-8303,83

558,39
-7213,67
-7213,67

-0,02

615,84
615,82
615,82



TOTAL PATRIMONIO -7829,49
TOTAL PATRIMONIO -7829,49
TOTAL PATRIMONIO -7829,49

-7213,67
615,82
-7829,49
-7213,67

REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR



