

CUENTA CONTABLE		TOTAL
1	ACTIVO	
1.1	ACTIVOS CORRIENTES	
1.1.01	EFFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO	
1.1.01.01	CAJA	
1.1.01.01.001	CAJA	408,77
	<b>TOTAL CAJA</b>	<b>408,77</b>
	<b>TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO</b>	<b>408,77</b>
1.1.02	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORRIENTES	
1.1.02.01	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR COMERCIALES CORRIENTES	
1.1.02.01.001	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR	123,00
	<b>TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR COMERCIALES CORRIENTES</b>	<b>123,00</b>
	<b>TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORRIENTES</b>	<b>123,00</b>
1.1.04	INVENTARIOS	
1.1.04.01	INVENTARIOS	
1.1.04.01.001	INVENTARIO DE PROD. TERM. Y MERCAD. EN ALMACÉN	-8488,03
	<b>TOTAL INVENTARIOS</b>	<b>-8488,03</b>
1.1.04.02	INVENTARIO EN PROCESO	
1.1.04.02.001	PRODUCTO-MERCADERIA EN TRANSITO	184,20
	<b>TOTAL INVENTARIO EN PROCESO</b>	<b>184,20</b>
	<b>TOTAL INVENTARIOS</b>	<b>-8303,83</b>
1.1.08	ACTIVO POR IMPUESTOS CORRIENTES	
1.1.08.01	CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA (IVA)	
1.1.08.01.001	IVA EN COMPRAS	558,39
	<b>TOTAL CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA (IVA)</b>	<b>558,39</b>
	<b>TOTAL ACTIVO POR IMPUESTOS CORRIENTES</b>	<b>558,39</b>
	<b>TOTAL ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>-7213,67</b>
	<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>-7213,67</b>
2	PASIVO	
2.1	PASIVOS CORRIENTES	
2.1.01	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR CORRIENTES	
2.1.01.01	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR COMERCIALES CORRIENTES	
2.1.01.01.001	CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	-0,02
	<b>TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR COMERCIALES CORRIENTES</b>	<b>-0,02</b>
	<b>TOTAL CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR CORRIENTES</b>	<b>-0,02</b>
2.1.03	OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	
2.1.03.01	CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA	
2.1.03.01.003	IVA EN VENTAS	615,84
	<b>TOTAL CON LA ADMINISTRACION TRIBUTARIA</b>	<b>615,84</b>
	<b>TOTAL OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES</b>	<b>615,84</b>
	<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES</b>	<b>615,82</b>
	<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>615,82</b>
3	PATRIMONIO	
3.1	PATRIMONIO	
3.1.01	PATRIMONIO	
3.1.01.01	CAPITAL	
3.1.01.01.001	CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO	7800,58
	<b>TOTAL CAPITAL</b>	<b>7800,58</b>
3.1.01.04	RESULTADOS ACUMULADOS	
3.1.01.04.005	PÉRDIDA DEL EJERCICIO	-15630,07
	<b>TOTAL RESULTADOS ACUMULADOS</b>	<b>-15630,07</b>

<b>TOTAL PATRIMONIO</b>		<b>-7829,49</b>
<b>TOTAL PATRIMONIO</b>		<b>-7829,49</b>
<b>TOTAL PATRIMONIO</b>		<b>-7829,49</b>

**ACTIVO = PASIVO + PATRIMONIO**

<b>ACTIVO</b>	<b>-7213,67</b>
<b>PASIVO</b>	615,82
<b>PATRIMONIO</b>	<b>-7829,49</b>

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR